SEJNEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWEITO O6PA3OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA VIMEHW M.1.HYANKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTb.

dakynbTerT:
CneuuanbHocT

10

11

12

13

14

15

16

17

Oupwxepcknii (xoposoe anp.)
Xy[0XXeCTBEHHOE PYKOBOACTBO ONEPHO-CUMMPOHNYECKNM OPKECTPOM U

/ans noctynatoLwmx/

akagemMumn4eCcknm Xxopom

damununsa U.0.

YepHOOpOBKMHA

EnusaBeTa OneroBHa
CMupHoBa

Hatanbs OmuTpreBHa
KocTtomapoB

OaHnmn BsayecnaBoBuy
CanmaH

Mnbs IlyaeBnu
BanoBa

AnekcaHpgpa CepreeBHa
MapkeeB

Mnbs PomaHoBuny
CmeTaHuH

AnekcaHgp PocTtucnaeoBuy
EpwoBa

Napa CepreeBHa
MoTonuubiH

BorpaH HvkonaeBuy
AHOXMHa

MapwvHa BukTopoBHa
[JdoueHko

KpnctuHa AHaTonbeBHa
MHy4mnx

AHHa BsivecnaBoBHa
AnpaneTsH

Bnagucnas ApTypoBuy
ComoBa

Hapexna AnekcaHgpoBHa
YnbsaxuHa

AHacTacus AnekcaHgpoBHa
LWysanos

Jleonup Bagumosuy
KoBanb

Kpuctuna AnekcaHgpoBHa
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ncnblTaHne

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
93,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
94,00
99,00
100,00

100,00

CobecepoBa NMpodeccroH
TBopuyeckoe CobecenoBa NpodeccuoH

Hue

98,00
99,00
96,25
97,00
97,00
97,50
97,00
96,50
94,50
96,50
99,00
96,75
97,00
97,50
90,50
96,25

89,00

anbHoe
ncnbiTaHne

95,00
92,75
93,00
92,25
90,00
89,00
86,00
92,25
87,25
84,75
80,75
82,50
82,00
86,25
87,25
76,50

83,00

Cymma Cymma
Cymma

293,00
291,75
289,25
289,25
287,00
286,50
283,00
281,75
281,75
281,25
279,75
279,25
279,00
277,75
276,75
272,75

272,00
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N damunusa U.0. ncnbitaHne CobBecepoBa MpodeccuoH Cymma Cymma
Teopueckoe Cobecenosa MNpodeccunoH CyMMa
Hne anbHoe
ncnbiTaHne

18 AwmwupoBa 100,00 89,00 80,25 269,25
VETE [xaBagoBHa

19 TypasawBunu 99,50 86,95 79,50 265,95
Oka MmsBHa

20 KpblHUH 100,00 95,00 70,00 265,00
Omutpuia AnekcaHgpoBuy

21 YaunkuH 100,00 94,50 68,75 263,25
Cepadum Onerosuy

22 LUMWKWH 100,00 92,50 70,50 263,00
EBrexHun AnekcaHgpoBuy

23 [OunpakuHa 100,00 96,00 65,00 261,00
Onus CepreesHa

24  Jleyc 100,00 94,00 66,00 260,00
Unbs AnppeeBuny

25 [OmuTtpueBa 92,50 94,50 67,50 254,50
AHHa MunxarnoBsHa

26 KparoxuHa 89,00 91,50 73,75 254,25
AHHa VMBaHoBHa

27 ArtenaeBa 100,00 93,50 60,00 253,50
EkaTtepuHa AHppeeBHa

28 KonblueB 100,00 91,50 60,00 251,50
Apocnas Bagumosny

29 [MonsikoBa 100,00 89,50 61,25 250,75
Codbbs MunxarnoBsHa

30 Konbac 89,00 87,00 70,75 246,75
AHHa MropesHa

31 Po3seH6nom 77,50 91,50 75,25 244,25
Enena AnekcaHgpoBHa

32 bywnnuHa 82,00 82,00 73,25 237,25
AHacTacus WropeBHa

33 MaBnoBa 87,50 75,00 52,50 215,00
AHHa depopoBHa

34 AnBassiH 82,50 77,50 40,00 200,00
Hopa [aBnaooBHa
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